
Atbildētājs: Eiropas Parlaments (pārstāves — M. Ecker un S. Alves) 

Priekšmets 

Prasība atcelt, pirmkārt, lēmumu, ar kuru prasītājas pamata 
dzīvesvieta ir noteikta Luksemburgā, un, otrkārt, lēmumu, 
kurā ir ietverts atzinums par prasītājas pensijas tiesību koriģē 
šanu un ar kuru no 2010. gada 1. janvāra ir atcelts korekcijas 
koeficients attiecībā uz Franciju 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt; 

2) M. L. Cortivo sedz savus, kā arī atlīdzina Eiropas Parlamenta 
tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 200, 7.7.2012, 22. lpp. 

Civildienesta tiesas (otrā palāta) 2013. gada 21. novembra 
spriedums — Roulet/Komisija 

(Apvienotās lietas F-72/12 un F-10/13) ( 1 ) 

(Civildienests — Atalgojums — Civildienesta noteikumu 66. 
pants — Bijušais AD12 pakāpes pagaidu darbinieks — 
Pieņemšana darbā AD6 pakāpes ierēdņa statusā — Atalgo
juma samaksa AD12 pakāpes ierēdņa atalgojumam līdzvēr
tīgā apmērā — Acīmredzama kļūda — Nepamatotu maksā
jumu atgūšana saskaņā ar Civildienesta noteikumu 85. 

pantu) 

(2014/C 71/63) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Josiane Roulet (Ottignies, Beļģija) (pārstāvji — S. Orlandi, 
A. Coolen, J.-N. Louis, É. Marchal un D. Abreu Caldas, advokāti) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — G. Gattinara un D. 
Martin) 

Priekšmets 

Pirmkārt, prasība atcelt lēmumu, ar kuru ir noraidīts prasītājas, 
pamatojoties uz Civildienesta noteikumu 90. panta 1. punktu, 
iesniegtais lūgums atlīdzināt zaudējumus, kas viņai radušies, 
kļūdaini nosakot viņas tiesības brīdī, kad viņa stājusies dienestā, 
un vilcinoties šīs kļūdas izlabot. Otrkārt, prasība atcelt Komisijas 
lēmumu saskaņā ar Civildienesta noteikumu 85. pantu atgūt 
kādu daļu no atalgojuma, ko saņēmusi prasītāja, kas agrāk bijusi 

A4 (AD12) pakāpes pagaidu darbiniece un vēlāk AD6 pakāpes 
ierēdne 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasības apvienotajās lietās F-72/12 un F-10/13 noraidīt; 

2) J. Roulet sedz savus, kā arī atlīdzina Eiropas Komisijas tiesāšanās 
izdevumus. 

( 1 ) OV C 258, 25.8.2012., 29. lpp.; OV C 108, 13.4.2013., 39. lpp. 

Civildienesta tiesas (otrā palāta) 2013. gada 16. septembra 
spriedums — CN/Padome 

(Lieta F-84/12) ( 1 ) 

(Civildienests — Civildienesta noteikumu 78. pants — Inva
liditātes komiteja — Ārsta slēdziens — Psihiatriska vai psiho
loģiska rakstura medicīniskie dati — Ārsta noslēpums — 
Piekļuve — Prasība atcelt tiesību aktu — Prasība par 

zaudējumu atlīdzību) 

(2014/C 71/64) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: CN (Brumath, Francija) (pārstāvis — M. Velardo, advo
kāts) 

Atbildētāja: Eiropas Savienības Padome (pārstāvji — J. Herrmann 
un M. Bauer) 

Priekšmets 

Prasība atcelt lēmumu, ar ko prasītājam ir atteikta tieša piekļuve 
invaliditātes komitejas galīgajam slēdzienam, kā arī piekļuve šīs 
komitejas trešā ārsta veiktajai diagnostikai 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt; 

2) CN sedz savus, kā arī atlīdzina Eiropas Savienības Padomes tiesā 
šanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 295, 29.9.2012, 35. lpp.

LV 8.3.2014. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 71/33


	Civildienesta tiesas (otrā palāta) 2013. gada 21. novembra spriedums — Roulet /Komisija  (Apvienotās lietas F-72/12 un F-10/13)
	Civildienesta tiesas (otrā palāta) 2013. gada 16. septembra spriedums — CN /Padome  (Lieta F-84/12)

